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داستان طلب 7 ساله 
143 تن قیر

تنیس روی میز درگیر 
چالش های درون 

سازمانی

افزایش 56 درصدی 
بستری شدگان 

کووید19 در استان

خراسان در کشتی آزاد 
نوجوانان چهارم شد

گلایه مردم گناباد از آلایندگی 
 فعالیت ضایعاتی ها  

و پاسخ مسئولان

معاون شهردار مشهد:

 اجرای طرح ویژه ترافیکی 
در روز ۲9 اسفند و تحویل سال

 هشدار دادستان تربت جام 
به متخلفان چهارشنبه  سوری

۲

خبری از جبران 
خسارت قطع 
انرژی نیست!
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فرود و فراز توس
 پس از مطالبه  سال ۷۵رهبرانقلاب برای سامان دهی و احیای توس اگرچه  مدت ها اقدام درخوری انجام نشد 

اما روند اقدامات  در  این سال ها امیدوار کننده شده است

تنیس روی میز درگیر چالش های درون سا زمانی
بیش از دو ســال اســت که هیئــت تنیس روی 
میــز خراســان رضــوی متولــی جدید خــود را 
شناخته و در این مدت اقداماتی کم و بیش برای 
پیشرفت این رشته ورزشی انجام شده است که 
البته این مقدار کار ناکافی و نیازمند اقدامات 
اساسی اســت.این در حالی است که طی این 
مدت انتقادهای زیادی بــه عملکرد و کارهای 
رئیــس هیئت تنیــس روی میــز اســتان وجود 
دارد. برخــی معتقدنــد که محمود گلســتانی 
رئیس فعلی هیئت تنیــس روی میز به صورت 
سفارشی انتخاب شده اســت، یعنی به مجمع 
انتخابات هیئت تنیس روی میز در آبان ســال 

99 نقد دارند.
در این مدت با وجود کارهایی که انجام شده باز 
هم انتقادهای زیادی به مدیریت او وارد است و 
تاکنون نتوانسته برای معرفی ورزشکار به تیم 
ملی در رده هــای مختلف ســنی اقدامی قابل 
توجه انجام دهد. حالا شرایط به گونه ای است 
که دبیر هیئت تنیس روی میز شهرستان تربت 
حیدریــه از مشــکلات درون ســازمانی هیئت 
سخن می گوید که نشان از چالش های بزرگی 
دارد که اصــلا به نفــع ورزش تنیــس روی میز 
خراسان رضوی  نیست و باید اقدامی اساسی 
در ایــن زمینه انجام شــود چرا کــه تنیس روی 
میز اســتان این روزها در بخــش مردان حرفی 
برای گفتن نــدارد و فقــط یک نفــر در حد تیم 
ملی داریــم. در بخش بانوان هم فقط مهشــید 
اشــتری را داریم که ســال های زیادی است به 
عنوان ملی پوش فعالیت دارد وگرنه طی چند 
سال اخیر خروجی قابل توجه و مهمی در رشته 

تنیس روی میز نداشتیم.

درگیر مسائل متفرقه 	 
این در حالی اســت که دبیر هیئت تنیس روی 
میز تربت  حیدریه به یک مشکل اساسی درون 

ســازمانی کــه بیــش از دو ســال بــا آن روبه رو 
هستند، اشاره می کند و می گوید:  تنیس روی 
میز شهرستان تربت حیدریه با وجود مشکلات 
مالی فراوان طی دو سال اخیر درگیر مشکلات 
درون سازمانی از سوی هیئت تنیس روی میز 
استان است. علی جوزانی در گفت وگو با ایرنا 
با اشــاره به افتخاراتی که در چند سال اخیر به 
دست آورده اند ، می افزاید: طی پنج سال اخیر 
حدود ۴۰۰ پینگ  پنگ بــاز حرفه ای در تربت 
حیدریه تربیت شده اند که در زمینه شرکت در 
رقابت های استانی و کشوری و کسب مقام در 
خراسان رضوی بعد از مشهد از شرایط خوبی 

برخوردار هستیم.
وی با اشــاره بــه مشــکلات گریبانگیــر تنیس 
روی میــز تربت حیدریه خاطرنشــان می کند: 
با تغییــر رئیس جدیــد هیئت تنیــس روی میز 
خراسان رضوی طی دو سال اخیر، وی به جای 
پرداختن به مســائل حرفــه ای ورزش، خود را 
درگیر مســائل متفرقه و جناحی کرده اســت. 
جوزانی اظهار می کند: با وجود مشکلات مالی 
فراوان، اکنون ســالنی اجاره شده که در طول 
سال به آموزش علاقه مندان مشغول هستیم. 
این در حالی اســت که میزان اجاره ســالن در 
طول سال به شکلی است که دخل و خرج با هم 
یکی است و تنها در سه ماه تابستان کمی برای 

هیئت درآمدزایی دارد.

چالش رئیس و دبیر 	 
اما رئیــس هیئــت تنیــس روی میز خراســان 
رضــوی ضمــن رد اظهــارات مربــوط بــه دبیر 
هیئت تنیس روی میز تربت حیدریه می گوید: 
زمانی که جا به جایــی در مدیریت هیئت های 
ورزشی انجام می شود، به طور طبیعی برخی 
از افراد تیم مدیریت قبلی با مدیریت تیم جدید 

اصطکاک خواهند داشت.

رمضانعلی محمودی  گلستانی با بیان این که 
نگاه من به رئیس هیئت تنیس روی میز تربت 
حیدریه مثبت اســت اما از عملکــرد مدیریتی 
دبیر هیئــت راضی نیســتم، اظهار مــی کند: 
اکنون در هیئت تنیس روی میز تربت حیدریه 
دو گروه هستند که عده ای در سالن فرهنگیان 
و گروهی بــه مدیریت آقای جوزانی در ســالن 
مربــوط بــه ســپاه تمریــن می کننــد. وی آغاز 
مشــکل هیئت را مربوط به زمانی دانســت که 
دبیر هیئــت تاکید کــرده تنهــا باید در ســالن 
مدنظــر وی تمریــن کننــد و ادامــه مــی دهد: 
این شــیوه باعث اعتراض برخــی  از جمله نفر 
نخســت پینگ  پنــگ تربــت  حیدریه شــده که 
در نهایــت برخــی بازیکنــان نامــه اعتراضــی 
نوشتند.محمودی  گلستانی در بخش دیگری 
از ســخنان خود به جایگاه هیئــت تنیس روی 
میز اســتان خراســان رضوی در کشــور اشاره 
و تصریــح مــی کنــد: خراســان رضــوی رتبــه 
ســوم تنیس روی میز کشــور را دارد و تاکنون 
بیشــترین میزبانی ایران در خراســان رضوی 
و مشــهد برگزار شــده  اســت. وی با اشــاره به 
ادعای جایگاه دومی تربت  حیدریه در خراسان 
رضــوی تصریح مــی کند: بــا وجــود بازیکنان 
درخشــان اکنون تیم های مه ولات، ســبزوار، 
فریمان، نیشابور و تربت جام به مراتب از تربت 

 حیدریه در وضعیت بهتری قرار دارند.
این در حالی اســت که تنیس روی میز خراسان 
رضوی طی دو سال اخیر مدیریت فعلی میزبانی 
خوبی در مسابقات نداشته و نتوانسته اقدامات 
خوبی انجام دهد. از طرفی فضای اطلاع رسانی 
هیئت تنیس روی میز در حد صفر است. برنامه و 
کارهای انجام شده  اصلا برای رسانه ها ارسال 
نمی شــود و در مجموع کار خاصــی که با هدف 
پیشرفت این رشته ورزشــی باشد انجام نشده و 

باید تجدید نظر شود.

گام های  تدریجی برای رشد کشتی استان

خراسان در کشتی آزاد نوجوانان چهارم شد
رقابــت هــای کشــتی آزاد نوجوانــان قهرمانی 
کشــور)انتخابی تیم ملی( طی روزهــای ۲۰ تا 
۲۲ اسفندماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران 
برگزار شد و در پایان تیم خراسان رضوی به مقام 
چهارمی دست یافت. مثل همیشه مازندران به 
عنوان قهرمانی رسید و تیم های تهران، لرستان و 
خراسان رضوی نیز در رده های دوم تا سومی قرار 

گرفتند. در رده بندی انفرادی مرصاد شــاکری 
موفق شــد در وزن 11۰ کیلوگرم بــه مدال طلا 
دســت یابد. امیرمحمد نــوازی و مهــدی فیاض 
یدکی نیز در وزن های  51  و 71 کیلوگرم به نقره 
دست یافتند.  همچنین یاسین زارع زاده، ابراهیم 
ترابی ، امیر رضا رضا پور ، یوسف حسین پوران، 
رضا حســن زاده ، امیررضا علیپــور و امیرمحمد 

شفائی در   وزن های مختلف در بین 1۰ کشتی 
گیر برتر قرار گرفتــه اند.این درحالی اســت که 
کشتی نوجوانان و جوانان خراسان رضوی طی 
سال  های گذشته جزو تیم های رده اول تا چهارم 
قرار نمی گرفت و همیشه جایگاه خوبی به دست 
نمی آورد که حالا با ســرمایه گذاری در  رده های  

پایه به عنوان های خوبی دست یافته است .
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